
2020 年 8 月 4 日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（追加情報） 

 

2020 年 7 月 31 日（金）本学学生の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

本件については学外での感染であり、学内での感染例はなく、保健所の指導の基、適切

に対応しております。 

 

 学内の対応としては、すでに消毒管理を完了し、通常の業務を行っております。また、

全国的な感染拡大の状況を鑑み、すでに学事暦を変更し 8 月 3 日（月）より夏季休業期間

としております。 

 

本学では、感染した学生及び関係者等の人権尊重と個人情報保護のために、氏名等を公

表いたしません。引き続き感染拡大防止策を徹底してまいりますので、皆様のご理解とご

配慮をお願い申し上げます。 

感染が確認された学生の一刻も早い回復をお祈りいたしております。 

 

名古屋文化短期大学 

学長 成瀬正春 

 


